AGÊNCIA NACIONAL DE TRANSPORTES AQUAVIÁRIOS - ANTAQ

COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO – CEL

ATA DE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (VOLUME 3)

EDITAL DO LEILÃO NO 01/2017-ANTAQ

A PRESIDENTE SUBSTITUTA DA COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO DA AGÊNCIA

NACIONAL DE TRANSPORTES AQUAVIÁRIOS - ANTAQ, no uso das atribuições conferidas

pela Portaria ANTAQ nº 1, de 05 de janeiro de 2017, na legislação de regência, e considerando

o que consta do Processo nos 50300.012343/2016-11, informa que os documentos

apresentados pelo Consórcio Maravilha, referente ao Leilão nº 01/2017-ANTAQ (RDJ05),

vencedora do Leilão, no Volume 3 – Documentos de Habilitação, foram validados e aceitos

pela Comissão Especial de Licitação.

Assim, a proponente Consórcio Maravilha foi considerada HABILITADA.

Brasília, 08 de maio de 2017.

LIVIA RESENDE LARA

Presidente Substituta da Comissão Especial de Licitação